
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE ROSELLO BASSO - SASSARI 
P.zza Sacro Cuore  n. 16 – 07100 SASSARI -  Tel.+39.079.2845414 

e-mail  ssic850002@istruzione.it  - sito  www.icmonterosellobasso.edu.it 

PEC: ssic850002@pec.istruzione.it  - CF.92128490908 
__________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 vedi segnatura 

 

   Caterina Salaris 

   Diaz Benedetta 

   Sanna Maria Paola 

 E p.c. DSGA 

 

OGGETTO: Nomina Commissione Tecnica per la Valutazione delle domande relative all’Avviso TUTTI 

A ISCOL@ LINEA C 2019-20 - Selezione n. 2 Psicologi e n.1 Pedagogista. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO        l’avviso TUTTI A ISCOLA@ 2018-19 e 2019-20 e le relative linee guida; 

VISTO        l’avviso all’albo dell’Istituzione Scolastica prot. n. 12916/2019 del 27/12/2019 per la 
selezione di esperti esterni: Psicologo e Pedagogisti; 

VISTO        il DM 129/2018- “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 
143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 

VISTO        il D. Lgs. 163/2006 Codice dei Contratti Pubblici relativi ai lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive CE; 

 

VISTA        la necessità, ai fini dell’espletamento della procedura in questione di individuare una 
Commissione giudicatrice composta, ai sensi dell’art.77 del D.L.vo n.50/2016, da 
soggetti dotati di professionalità; 

  

DISPONE 

  

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute per la procedura in 

premessa è così costituita, sotto la presidenza del DS: 

  

 

 

mailto:ssic850002@istruzione.it
http://www.icmonterosellobasso.edu.it/
mailto:ssic850002@istruzione.it
mailto:ssic850002@istruzione.it
Protocollo 0000348/2020 del 13/01/2020



 
  

Dirigente Scolastico Paolo Zentile 

Collaboratrice DS Caterina Salaris 

Assistente Amministrativa Diaz Benedetta 

Docente referente SALUTE Sanna Maria Paola 

  

La seduta pubblica di apertura delle buste è convocata per il giorno giovedì 16.01.2020 alle ore 

15.30 nell’ufficio di presidenza. Nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle 

formalità previste dal bando.  

Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, ove 

necessario, di fogli di calcolo formulando una graduatoria dei concorrenti con i relativi punteggi 

complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. Per l’attività della Commissione non è previsto 

alcun compenso.  

 

Un cordiale saluto 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof. Paolo Zentile 
 firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2020-01-13T16:36:25+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da PAOLO ZENTILE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegatePAOLO ZENTILE




